
UCHWAŁA NR 46/181/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 
i poz. 1756), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 
2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 60 484,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 183 228,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 243 712,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 96 015 880,86 zł,  
a) plan dochodów bieżących 83 941 039,86 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 12 074 841,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 97 293 488,20 zł, 
a) plan wydatków bieżących 84 465 673,20 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 12 827 815,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 277 607,34 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł,  
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 325 329,43 zł.    

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Maciej Bobel 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 46/181/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 9 212 282,70 0,00 60 484,10 9 272 766,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 167 490,70 0,00 60 484,10 9 227 974,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 1 139 428,70 0,00 60 484,10 1 199 912,80 

bieżące razem: 74 451 641,20 0,00 60 484,10 74 512 125,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 814,30 0,00 0,00 237 814,30 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 974 841,00 0,00 0,00 11 974 841,00 

Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 9 140 274,56 0,00 0,00 9 140 274,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 95 955 396,76 0,00 60 484,10 96 015 880,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 943 567,30 0,00 0,00 3 943 567,30 

bieżące razem: 83 880 555,76 0,00 60 484,10 83 941 039,86 
majątkowe razem: 12 074 841,00 0,00 0,00 12 074 841,00 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

15 311 007,00 15 246 007,00 14 866 322,00 12 436 130,00 2 430 192,00 0,00 379 685,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -32 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 32 500,00 32 000,00 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 311 007,00 15 246 007,00 14 864 822,00 12 436 130,00 2 428 692,00 0,00 381 185,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

14 144 511,00 14 099 511,00 14 047 011,00 12 436 130,00 1 610 881,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -32 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 32 500,00 32 000,00 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 144 511,00 14 099 511,00 14 045 511,00 12 436 130,00 1 609 381,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 887 861,00 9 887 861,00 9 887 861,00 9 887 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 855 861,00 9 855 861,00 9 855 861,00 9 855 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651 323,00 1 651 323,00 1 651 323,00 1 651 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 323,00 1 683 323,00 1 683 323,00 1 683 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Poroz. z AR

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Administracja 

publiczna

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Własne

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Rodzaj zadania:

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

75020 Starostwa powiatowe

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

750

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych

4110

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 46/181/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 5 grudnia 2024 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

342 413,00 342 413,00 342 413,00 0,00 342 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 913,00 342 913,00 342 913,00 0,00 342 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 736 079,39 31 389 089,39 31 043 678,00 26 330 052,00 4 713 626,00 21 000,00 33 956,00 290 455,39 0,00 0,00 2 346 990,00 2 346 990,00 0,00 0,00 0,00

-6 308,00 -6 308,00 -6 308,00 0,00 -6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 736 079,39 31 389 089,39 31 043 678,00 26 330 052,00 4 713 626,00 21 000,00 33 956,00 290 455,39 0,00 0,00 2 346 990,00 2 346 990,00 0,00 0,00 0,00

6 226 297,00 6 226 297,00 6 224 297,00 5 563 799,00 660 498,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 303,00 -5 303,00 -5 303,00 0,00 -5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303,00 5 303,00 5 303,00 0,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 226 297,00 6 226 297,00 6 224 297,00 5 563 799,00 660 498,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 303,00 -5 303,00 -5 303,00 0,00 -5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 697,00 60 697,00 60 697,00 0,00 60 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 778,00 212 778,00 212 778,00 0,00 212 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 081,00 213 081,00 213 081,00 0,00 213 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 706 107,00 9 383 117,00 9 370 001,00 7 951 221,00 1 418 780,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 706 107,00 9 383 117,00 9 370 001,00 7 951 221,00 1 418 780,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 810,00 176 810,00 176 810,00 0,00 176 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 805,00 175 805,00 175 805,00 0,00 175 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 593,00 342 593,00 342 593,00 0,00 342 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 198,00 343 198,00 343 198,00 0,00 343 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

10 129 229,70 10 022 157,70 10 009 305,70 8 173 793,18 1 835 512,52 0,00 12 852,00 0,00 0,00 0,00 107 072,00 107 072,00 0,00 0,00 0,00

-142 920,00 -142 920,00 -141 920,00 -121 800,00 -20 120,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 404,10 203 404,10 203 404,10 0,00 203 404,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 189 713,80 10 082 641,80 10 070 789,80 8 051 993,18 2 018 796,62 0,00 11 852,00 0,00 0,00 0,00 107 072,00 107 072,00 0,00 0,00 0,00

9 234 997,70 9 127 925,70 9 118 215,70 7 394 718,18 1 723 497,52 0,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 107 072,00 107 072,00 0,00 0,00 0,00

-142 800,00 -142 800,00 -141 800,00 -121 800,00 -20 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 284,10 203 284,10 203 284,10 0,00 203 284,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 295 481,80 9 188 409,80 9 179 699,80 7 272 918,18 1 906 781,62 0,00 8 710,00 0,00 0,00 0,00 107 072,00 107 072,00 0,00 0,00 0,00

9 710,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 710,00 8 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 861 093,48 5 861 093,48 5 861 093,48 5 861 093,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765 093,48 5 765 093,48 5 765 093,48 5 765 093,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 000,70 1 037 000,70 1 037 000,70 1 037 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 000,70 1 013 000,70 1 013 000,70 1 013 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 863,00 82 863,00 82 863,00 82 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 063,00 81 063,00 81 063,00 81 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 311,95 146 311,95 146 311,95 0,00 146 311,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 311,95 466 311,95 466 311,95 0,00 466 311,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 520,00 544 520,00 544 520,00 0,00 544 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 520,00 569 520,00 569 520,00 0,00 569 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 640,00 24 640,00 24 640,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 140,00 27 140,00 27 140,00 0,00 27 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230

Zakup leków, 

wyrobów medycznych 

i produktów 

biobójczych

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4220
Zakup środków 

żywności

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

157 906,00 157 906,00 157 906,00 0,00 157 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 906,00 182 906,00 182 906,00 0,00 182 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 655,00 204 655,00 204 655,00 0,00 204 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472,15 4 472,15 4 472,15 0,00 4 472,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 127,15 209 127,15 209 127,15 0,00 209 127,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 232,00 894 232,00 891 090,00 779 075,00 112 015,00 0,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 232,00 894 232,00 891 090,00 779 075,00 112 015,00 0,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,00 544,00 544,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,00 2 424,00 2 424,00 0,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,00 2 304,00 2 304,00 0,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 685 283,62 74 976 468,62 72 451 841,23 51 930 282,18 20 521 559,05 856 304,00 1 377 868,00 290 455,39 0,00 0,00 12 708 815,00 12 708 815,00 0,00 0,00 0,00

-183 228,00 -183 228,00 -182 228,00 -153 800,00 -28 428,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 712,10 243 712,10 242 212,10 32 000,00 210 212,10 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 745 767,72 75 036 952,72 72 511 825,33 51 808 482,18 20 703 343,15 856 304,00 1 378 368,00 290 455,39 0,00 0,00 12 708 815,00 12 708 815,00 0,00 0,00 0,00

9 240 080,48 9 140 080,48 8 849 046,48 7 787 836,65 1 061 209,83 68 244,00 222 790,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 240 080,48 9 140 080,48 8 849 046,48 7 787 836,65 1 061 209,83 68 244,00 222 790,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

97 233 004,10 84 405 189,10 81 589 527,71 59 894 758,83 21 694 768,88 924 548,00 1 600 658,00 290 455,39 0,00 0,00 12 827 815,00 12 827 815,00 0,00 0,00 0,00

-183 228,00 -183 228,00 -182 228,00 -153 800,00 -28 428,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 712,10 243 712,10 242 212,10 32 000,00 210 212,10 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 293 488,20 84 465 673,20 81 649 511,81 59 772 958,83 21 876 552,98 924 548,00 1 601 158,00 290 455,39 0,00 0,00 12 827 815,00 12 827 815,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

Razem

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4300
Zakup usług 

pozostałych

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



Objaśnienia 

do uchwały Nr 46/181/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

1. Dochody własne 

1) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 60 484,10 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków do końca 2024 r. na utrzymanie 

mieszkańców w domach pomocy społecznej, przyjętych do domu przed dniem 

1 stycznia 2004 r. lub na podstawie skierowań wydanych przed tym dniem (decyzja 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.825.2024.JK z dnia 28.11.2024 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75020 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 32 000,00 zł dotyczy 

zabezpieczenia środków na opłatę pochodnych od wynagrodzeń pracowników. 

2) Dział 750, rozdział 75020 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim kwoty 2 000,00 zł 

dotyczy zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok poniesionych przez 

pracowników oraz odpisu na ZFŚS (wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku 

Podlaskim znak Fn.3012.2.18.2024 z dnia 03.12.2024 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80102 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim kwoty 

5 303,00 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz odpis na ZFŚS (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.98.2024 z dnia 02.12.2024 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80120 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza 

w Bielsku Podlaskim kwoty 1 005,00 z przeznaczeniem na badania profilaktyczne 

pracowników i zwiększenie odpisu na ZFŚS po przeliczeniu do faktycznego 

zatrudnienia (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.93.2024 z dnia 02.12.2024 r.). 

5) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększenie planu finansowego wydatków Domu 

Pomocy Społecznej w Brańsku o kwotę 60 484,10 zł pochodzącą z dotacji celowej 

budżetu państwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków do końca 

2024 r. na utrzymanie mieszkańców w domach pomocy społecznej, przyjętych 

do domu przed dniem 1 stycznia 2004 r. lub na podstawie skierowań wydanych 

przed tym dniem, przy jednoczesnym przeniesieniu między §§ kwoty 142 800,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zakup materiałów i wyposażenia, 

zakup środków żywności, zakup leków i środków pomocniczych dla mieszkańców, 

zakup usług pozostałych oraz odpis na ZFŚS (decyzja Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.825.2024.JK z dnia 28.11.2024 r. oraz wniosek Domu Pomocy 

Społecznej w Brańsku znak FKN.3010.9.2024 i FKN.3010.10.2024 z dnia 

03.12.2024 r.). 

6) Dział 852, rozdział 85218 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim kwoty 120,00 zł w związku z uzupełnieniem środków na zakup usług 

zdrowotnych (wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim znak Fn.3011.33.2024 z dnia 29.11.2024 r.). 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 


